
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY

školní rok 2022/2023

 Základní umělecká škola, Vrané nad Vltavou, Nádražní 144 

1



VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Vrané nad Vltavou, Nádražní 144

ŠKOLNÍ ROK 2022-2023

1. Základní údaje o škole 

2. Charakteristika základní umělecké školy 

3. Umělecké obory a údaje o žácích v nich 

4. Přijímání uchazečů ke vzdělání 

5. Ukončení vzdělávání a výsledky ve vzdělávání 

6. Údaje o pracovnících školy 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

8. Výsledky a prezentace školy na veřejnosti

9. Programy a projekty

10. Příspěvky, dotace

11. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

12. Ekonomická část výroční zprávy o činnosti školy 

13. Závěr 

2



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE

Název: Základní  umělecká  škola,  Vrané  nad

Vltavou, Nádražní 144

Sídlo: Nádražní 144, 252 46 Vrané nad Vltavou

Právní forma: Příspěvková organizace

Zřizovatel: Obec Vrané nad Vltavou

IČO 75031736

IZO 600053491

Ředitel: Mgr. Pavlína Tomášová

První jmenování do funkce 1. 8. 2018

e-mail: vrane@zusvrane.cz

Odloučená pracoviště: 3 V současné době - 2 v Jílovém u Prahy

a 1 v Davli

Právní subjektivita: 9. 10. 2002

Kapacita školy dle zařazení: 540 žáků

Počet žáků HO k 30. 9. 2022 331

Počet žáků TO k 30. 9. 2022 62

Počet žáků VO k 30. 9. 2022 149

Počet žáků celkem k 30. 9. 2022 542

Datum  poslední  změny  zařazení  do

rejstříku škol a školských zařízení

1. 1. 2005

Datum zahájení činnosti 1. 8. 1953

3



2. CHARAKTERISTIKA ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

Ve Vraném žil Jaromír Vejvoda a několik výborných muzikantů působících v symfonických

orchestrech. Není divu, že tu dne 1. 8. 1953 vznikla samostatná hudební škola, na měla jenom

několik desítek žáků – houslistů. O její založení se zasloužil František Přenosil, který školu

svým smyčcovým orchestrem proslavil v širokém okolí. O několik let později byla zřízena

pobočka v Jílovém u Prahy 1. 9. 1956 a 1. 9. 1962 i pobočka v Davli.  Smyčcové oddělení se

rozrostlo o klavírní a smyčcové.

V dnešní době je školou tří oborovou s oborem hudebním, tanečním a výtvarným.

Výuka probíhá  ve  Vraném nad Vltavou (Nádražní  144),  v Jílovém u Prahy (Masarykovo

náměstí  195,  Komenského  365)  a  Davle  (Školní  96).  Celkem je  v  ZUŠ  zaměstnáno  23

pedagogických a 2 nepedagogičtí pracovníci.

Materiálně technické podmínky pro výuku

Každoroční snahou je vylepšit dle možností prostředí školy, pracovní prostřední i vybavení

pracovišť.   Vybavení PC, které si  v době pandemie mohli  zaměstnanci vypůjčit  pro práci

z domova. Nechybí i doplňování notového archivu, který je na základě předešlých zkušeností

s covid-19  dáván do elektronické podoby. Škola nechala opravit veškeré dechové nástroje a

klavíry. Nakoupila několik nových nástrojů, ty zapůjčuje svým žákům za poplatek 400,- Kč

na jedno pololetí. 

Ve školním roce 2022/2023 bylo realizováno: 

- nákup pomůcek pro taneční oddělení

- pořízení nábytku k modernizaci tříd ve Vraném

- malování všech učeben v ZUŠ Vrané, Jílové

- pořízení nových hudebních nástrojů, PC

Prostorové zabezpečení výuky 

K výuce v ZUŠ ve Vraném nad Vltavou (Nádražní) je zajištěno 5 učeben pro individuální

výuku, hudební nauky, včetně sálu a výtvarný ateliér.

K výuce v Jílovém u Prahy (Masarykovo nam.) je zajištěno 6 učeben a výtvarný ateliér.

K výuce v Jílovém u Prahy (Komenského) je zajištěn 1 velký sál.

4



K výuce v Davli (Školní) 1 kmenová učebna, 3 učebny ZŠ a tělocvična ZŠ.

Škola – nejvyšší povolený počet žáků a naplněnost školy (k 30. 9. 2022)

Celková povolená kapacita školy 540 žáků

Celkový počet žáků:  542

Počet žáků hudební obor: 330

Počet žáků výtvarný obor: 150

Počet žáků taneční obor: 62

Škola – nejvyšší povolený počet žáků a naplněnost školy (k 30. 6. 2023)

Celková povolená kapacita škola 540 žáků

Celkový počet žáků: 531

Počet žáků hudební obor: 329

Počet žáků výtvarný obor: 146

Počet žáků taneční obor: 56

Učební plány školy: 

Hudební obor (HO): 

Učební plány HO ZUŠ – Schváleno MŠMT ČR dne 26. června 1995 pod. Č. j. 18.418/95- 25

s účinností od 1. září 1995 

ŠVP - Základní umělecká škola, Vrané nad Vltavou, Nádražní 144 

Studijní zaměření 5.1 – 5.16, s platností od 1. 9. 2012

Výtvarný obor (VO): 

Upravené učební plány VO ZUŠ - Schváleno MŠMT ČR dne 3. května 2002 pod 

č. j. 18 455/2002-22 s platností od 1. 9. 2002. 

Učební osnovy VO ZUŠ - Schváleno MŠMT ČR dne 26. dubna 2000 pod č. j. 15 865/2000-

22 s platností od 1. 9. 2000 

ŠVP - Základní umělecká škola, Vrané nad Vltavou, Nádražní 144

Studijní zaměření 6.0 - Výtvarný obor, s platností od 1. 9. 2012. 

Taneční obor (TO): 

Úprava vzdělávacího programu TO ZUŠ pro přípravné studium a I. stupeň základního

studia - Schváleno MŠMT ČR dne 7. května 2003 pod č. j. 17 620/2003-22 s platností od 1.

9. 2003 

5



Vzdělávací  program TO ZUŠ pro II.  stupeň základního studia,  rozšířeného studia a

studia pro dospělé -  Schváleno MŠMT ČR dne 7. května 2003 pod č. j. 17 621/2003-22 s

platností od 1. 9. 2003 

ŠVP - Základní umělecká škola, Vrané nad Vltavou, Nádražní 144 

Studijní zaměření 7.0 –, Současný tanec, Přípravná taneční výchova,

Taneční praxe, Taneční techniky, Taneční skupina, s platností od 1. 9. 2022.

Hudební obor (HO) 

Klávesové oddělení: klavír

Strunné oddělení: kytara, baskytara, housle

Dechové oddělení: zobcová flétna, příčná flétna, klarinet, saxofon, trubka, lesní roh 

Pěvecké oddělení: klasický zpěv, populární zpěv, komorní pěvecký sbor

Bicí nástroje 

Hudební nauka/Přípravná hudební výchova

Do HO jsou  přijímáni  děti  od  5  let  do  PHV 1  (Přípravná  hudební  výchova)  na  základě

talentových zkoušek. Studium PHV trvá 2 roky, žáci si vyberou nástroj, který chtějí studovat.

Na výběr mají pestrou paletu nástrojů, které jim škola nabízí. V přípravné hudební výchově je

hravou formou podchycen zájem dětí o hudbu a na základě těchto předpokladů jsou rozvíjeny

jejich hudební schopnosti, dovednosti a návyky.

Při výuce žáků HO naše snahy směřují ke gramotnému zvládání nástrojové hry. Jedním z cílů

je snaha o to,  aby žáci  dokázali  své dovednosti  využít  i  v komorních souborech různého

zaměření a v různých žánrech. Podporujeme a realizujeme propojenost hudebního, tanečního

a výtvarného oddělení při společných kulturních akcích. Součástí hudebního oboru je výuka

hudební nauky a komorní hry. Během studia je dětem umožněno veřejné vystupování. 

Snažíme se o individuální všestranné rozvíjení talentu, které je možno dále rozvíjet na vyšších

školách uměleckého zaměření.

Výtvarný obor (VO)

Výtvarný  obor  hraje  velmi  důležitou  roli  při  vzdělávání  a  výchově  žáků.  Specifickým,

neopakovatelným způsobem umožňuje žákům poznávání sebe samých a okolního světa. Dává

jim k dispozici výtvarný jazyk, kterým jsou schopni vyjadřovat své emoce, myšlenky a vize.

Schopnost  výtvarného  myšlení  umožňuje  žákům  velmi  citlivě  reflektovat  sebe  sama

6



i svět ve složitých souvislostech. Studium výtvarného oboru pomáhá žákům nejen rozvíjet

kreativitu, ale podílí se především na formování jejich osobnosti.

Taneční obor (TO)

Tanec je činnost, která vychází z přirozeného pohybu a projevu dítěte, rozvíjí jeho osobnost

po stránce fyzické, intelektuální a emocionální.

V průběhu studia se snažíme přirozenost a hravost zachovat, rozvíjíme pohybové schopnosti,

vyjadřovací prostředky a fantazii žáků. 

3. UMĚLECKÉ OBORY A ÚDAJE O ŽÁCÍCH V NICH

I. Počet žáků na I. stupni – podle uměleckých oborů (k 30. 9. 2022)

I. Hudební obor individuální výuka 298

Hudební obor kolektivní výuka 0

Taneční obor 62

Výtvarný obor 143

Celkem 503

Počet žáků na I. stupni – podle hudebního oboru a poboček (k 30. 9.2022)

VRANÉ JÍLOVÉ DAVLE CELKEM

BICÍ 5 5 0 10

KLAVÍR 34 27 35 96

KYTARA 22 32 19 73

BASOVÁ 1 1 0 2

7



KYTARA

DECHOVÉ 
NÁSTROJE

32 26 16 74

HOUSLE 5 11 6 22

ZPĚV 7 6 8 21

II. Počet žáků na II. stupni – podle uměleckých oborů (k 30. 9. 2022)

I. Hudební obor individuální výuka 33

Hudební obor kolektivní výuka 0

Taneční obor 0

Výtvarný obor 6

Celkem 39

Počet žáku na II. stupni – podle hudebního oboru (k 30. 9. 2022)

KLAVÍR 7

KYTARA 11

DECHOVÉ NÁSTROJE 9

HOUSLE 3

ZPĚV 3

III. Studium dospělých – podle uměleckých oborů (k 30. 9. 2022)

I. Hudební obor individuální výuka 7

Hudební obor kolektivní výuka 0

Taneční obor 0

Výtvarný obor 0

Celkem 7

8



Hlavní budova: 

Základní umělecká škola 

Nádražní 144, 252 46 Vrané nad Vltavou

výuka HO, VO, TO

Odloučená pracoviště: 

Masarykovo nám. 195, 254 01 Jílové u Prahy

výuka HO, VO

Komenského 365, 254 01 Jílové u Prahy

Výuka HO, TO 

Školní 96, 252 06 Davle

Výuka HO, VO, TO

4. PŘIJÍMÁNÍ UCHAZEČŮ KE VZDĚLÁVÁNÍ

Přijímací řízení na školní rok 2023/2024  proběhlo ve dnech 15. - 19. 5. 2023.

Přihláška byla spuštěna 3. 4. 2023

Uzávěrka přihlášek byla v 11. 5. 2023

Přijímací řízení proběhlo prezenční formou v týdnu od 15. 5. do 19. 5. 2023.

V tomto  termínu  vykonalo  zkoušku 149 dětí.  Náhradní  termín  talentových  přijímacích

zkoušek  byl  umožněn  elektronicky,  zasláním videa  dle  instrukcí.  Na  základě  talentových

zkoušek byli přijati žáci do:

OBOR ZKOUŠKU

VYKONALO

PŔIJATO

PHV 4 3

HO 66 53

VO 39 21

9



TO 20 20

LDO 20 20

Celkem 149 117

Dětem, které nebyly přijaty k řádnému studiu, byla umožněna docházka do kroužku při ZUŠ 

v rámci doplňkové činnosti. (Výtvarný kroužek, pěvecký sbor, pohybový kroužek).

5. UKONČENÍ VZDĚLÁVÁNÍ A VÝSLEDKY VE 
VZDĚLÁVÁNÍ

Počty žáků, kteří konali postupové zkoušky

Celkový počet 531

HO 329

TO nedělají se 0

VO nedělají se 0

Celkový počet žáků k 30. 6. 2022

Počet žáků HO 329

Počet žáků TO 56

Počet žáků VO 146

Počet žáků celkem 531

10



Počty absolventů školního roku 2022/2023

Dívky HO VO TO

I. stupeň 27 14 16 11 0

II. stupeň 6 2 6 0 0

Celkem 33 16 22 11 0

Počty žáků, kteří ukončili studium k 15. 9. 2022:

Počet žáků k 15. 9. 2022 94

Počet žáků HO 43

Počet žáků TO 13

Počet žáků VO 38

Přehled vývoje počtu žáků v ZUŠ Vrané nad Vltavou 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021,

2021/2022, 2022/2023 

Školní rok 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23

HO  279 294 311 321 330

TO 0 0 51 55 62

VO 142 142 166 162 150

CELKEM 438 435 528 538 542

11



6. ÚDAJE O PRACOVNÍCÍCH ŠKOLY k 30. 9. 2022

II. Učitelé – podle nejvyššího dosaženého vzdělání (absolvované školy)

VŠ        Konzervatoř 6  Konzervatoř 4 SŠ

14       10 2 0

Pracovníci školní rok 2022/2023 (pedagogický/nepedagogický pracovník)

Bambušek Martin – klavír, korepetice (Vrané, Davle)

Badarovský Kristián – klavír, korepetice (Davle)

Dercsényi Lucie – taneční obor (Jílové 2.pololetí)

Filipová Mária- učitel výtvarný obor (Vrané)

Frýdlová Eva-vedoucí pracoviště Jílové-učitel kytara, zpěv (Jílové)

Gorbyk Olena-učitel klavír, korepetice (Vrané, Jílové)

Hornáčková Henrieta – taneční obor (Jílové 1.pololetí)

12

Praxe učitelů
do 2let do 6let do 12let do 19let do 27let do 32let nad 32 let

Celkem 0 2 3 7 4 3 11
z toho ženy 0 1 2 3 4 3 8

Věková struktura učitelů(k 30.9.2022)

Počet učitelů do 30 let 31-40 let 41-50 let 51-60 let nad 60 let
Celkem 3 6 10 4 7
z toho žen 2 3 7 3 6



Hrachovcová Marie-učitel zob. flétna,  flétna SI (Jílové)

Hrozinková Veronika-učitel výtvarného oboru (Davle, Vrané)

Hubáčková Eva-učitel housle, SI (Vrané, Davle, Jílové)

Kohoutová Jana-uklízečka školy (Vrané

Opočenská Petra – učitel klavír, korepetice (Jílové)

Szaková Petra – koordinátor školy

Šustová Eva-účetní, hospodářka školy

Kšicová Pavla-učitel zpěv, pěvecký sbor (Vrané)

Kubec Petr-vedoucí pracoviště Davle-učitel klavír, zob. flétna, lesní roh, trubka, SI (Davle,

Vrané)

Knesl Martin – kytara,SI  (Vrané, Jílové)

Látalová Jana-učitel tanečního oboru (Vrané, Davle, Jílové)

Laurinová Věra-učitel klavír SI (Vrané)

Leontieva Nataliia – učitelka klavír, PHV, HN (Vrané, Davle)

Lopata Miloš-učitel kytara SI (Davle)

Palušová Tereza – učitelka výtvarného oboru (Jílové), výtvarný kroužek (Vrané)

Pelikán Tomáš-vedoucí pracoviště Vrané-učitel zob. flétna, flétna SI, HN (Vrané)

Pospíšil Jan-učitel saxofon, klarinet, zob. flétna, SI (Davle, Jílové)

Půlpánová Helena-učitel kytara, SI (Jílové)

Stárková Renata-učitel klavír, korepetice, SI (Jílové)

Škorpíková Petra-učitel zpěv, pěvecký sbor (Davle, Jílové)

Tomášová Pavlína- ředitelka školy-učitel saxofon, zob. flétna (Vrané)

Temnyaková Michala--učitel zob. flétna, SI, HN, PHV (Jílové)

Škodová Edita – kytara,SI (Vrané)

Nováková Petra – učitelka - výtvarný obor (Jílové)

Tengler Jakub-učitel bicí nástroje, SI (Vrané, Jílové)

Novotná Klára – lektorka dramatického kroužku

Ullmann Michal – učitel zobc.flétna, HN, PHV (Jílové od 2.pololetí)

Turek Michal – údržbář školy

13



7. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ 

Pavlína Tomášová  -

„Hermés Solutions Training – strategická a systematická kooperativní a komunikační

psychoterapie  a  hypnoterapie  od  Miltona  H.  Ericksona  k  systemickým na  řešení  a

kooperaci zaměřeným přístupům“.

„Konference strategické a systemické psychoterapie 2023“

Pavla Kšicová – seminář „Dětský hlas z pohledu foniatrie“

Tomáš Pelikán – seminář pro pedagogy hudebních nauk - paní Rafaela Drgáčová

Nataliia Leontieva – seminář pro pedagogy hudebních nauk – paní Rafaela Drgáčová

8. VÝSLEDKY A PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI
SOUTĚŽ ŽÁKŮ ZÁKLADNÍCH UMĚLECKÝCH ŠKOL VE 
ŠKOLNÍM ROCE 2022/2023

V letošním školním roce se naši žáci účastnili soutěží:

9.3.2023  „Kytaroklání“ v ZUŠ Harmony: 

- Anděla Kybalová, Jindřich Zajíc, Lada Zajícová, David Krejčí, Daniel Vrbovec

Daniel Vrbovec  1.místo / IV.kategorie

Anděla Kybalová  1.místo / I.kategorie

Lada Zajícová  2.místo / II.kategorie

19.4.2023 „Klavíroklání“ v ZUŠ Harmony: 

- Olívie Suková 3.místo / I.kategorie

Děkujeme všem za reprezentaci školy.

Děti z dramatického kroužku s úspěchem reprezentovaly ZUŠ na Dětské scéně.

29.-30.3. proběhlo v Rudné u Prahy oblastní kolo soutěže Dětská scéna v sólové recitaci.
Za ZUŠ se ho zúčastnili Hanička Nekvasilová, Anička Hrozinková, Sofie Vošická, Nela 
Kaštovská, Zuzka Stránská, Vojta Veverka a David Procházka.

14



Všichni podali ve velké konkurenci výborné výkony, Davídek Procházka a Zuzka Stránská
si odnesli čestná uznání, Anička Hrozinková a Vojta Veverka cenu poroty a postup do 
krajského kola! Všem soutěžícím gratulujeme a postupujícím držíme palce 18. a 19. dubna v
Kutné Hoře.

18.4. krajské kolo v Kutné Hoře – Vojtěch Veverka – cena poroty
19.4. krajské kolo v Kutné Hoře – Anna Hrozinková – cena poroty

Děti z výtvarného oboru se účastnily 15. ročníku regionální soutěže, kterou pořádá  ZUŠ

Řevnice, tento ročník byl  na téma Archeologův kabinet a kabinet půda. Z naší ZUŠ se 

účastnilo více než 50 žáků. Z celkových 372 prací bylo oceněno 66, z naší školy ocenění 

získali:

Magdaléna Hanáková – 1.místo,  4.kategorie

Barbora Matúšová – čestné uznání, 5.kategorie

Evelína Řízková, Johana Boušková, Sabina Kiliánová, Běla Romová, Tereza 

Webersinková, Tereza Karbusová, Klára Meluzinová, Mikuláš Hanák, Marta Musilová,

Linda Vnuková  -  ocenění škole za kolekci prostorových prací – marioneta , 6. kategorie

OSTATNÍ ÚSPĚCHY ŽÁKŮ

Daniel Vrbovec přijat na Pražskou konzervatoř na obor hra na flétnu/skladba

15



16



9. PROGRAMY, KONCERTY A PROJEKTY 

Koncerty a akce školy pro veřejnost

16.9.2022 17:00 Setkání seniorů Vrané nad Vltavou

24.9.2022 14:45 Václavské slavnosti „Posvícení“ – Vrané nad Vltavou 

26.11.2022 16:00 Rozsvícení vánočního stromu Jílové 

        17:00 Rozsvícení vánočního stromu Davle

27.11.2022 16:00 Rozsvícení vánočního stromu Vrané

28.11.2022 17:30 Koncert Vrané – sál ZUŠ

6.12.2022 17:30  Koncert Jílové

6.12.2022 17.00 Koncert v knihovně Vrané

7.12.2022 17:30  Koncert Jílové

8.12.2022 17:30 Koncert Vrané – sál ZUŠ

17



12.12.2022 17:30 Koncert Davle – sál Měchenice

13.12.2022 17:30 Koncert Jílové

14.12.2022 17:30 Koncert Vrané – sál ZUŠ

15.12.2022 17:30 Koncert Davle – sál Měchenice

Třídní přehrávky a koncerty od 12. - 20. 12. 2022

H.Půlpánové,  M.Temnyakové,  M.Knesla,  P.Opočenské,  E.Hubáčkové,  O.Gorbyk,

K.Badarovského.

8.1. 2023 16:00 Tříkrálový koncert, kostel sv. Jiří Vrané nad Vltavou

15.1.2023 16:00 Tříkrálový koncert, kostel sv. Jiří Vrané nad Vltavou

28.1.2023 17:00 Vystoupení tanečního a hudebního oboru, centrum Parket Praha – Zbraslav 

4.2.2023  Masopust Vrané nad Vltavou

VELIKONOČNÍ JARMARK 1.4. 2023 v 10:00 a 12:00 Jílové

Koncerty pro MŠ

26.4. 9:00, 10:00 a 11:00  Koncert pro MŠ Jílové

26.4. 14.30 Koncert pro MŠ Davle

27.4.  9:30 a 10:30 Koncert pro MŠ Vrané

70.výročí školy

20.5.  17:00  Oslava 70.výročí školy Vrané -  Sokolovna Vrané

výstava výtvarného oboru

Koncert v Občerstvovně

24.5.  16:00 Koncert jazz  v Občerstvovně 

ZUŠ OPEN , Festovní jaro

30. 5. Bicí Fest

31.5. Saxofon Fest

1. 6.  Tanec Fest

9. 6.  Dramaťák Fest

5.6.-9.6. výstava výtvarného oboru, absolventská výstava  - Papírny Vrané

18



Noc kostelů

2.6. 18:00 Kostel Jílové 

2.6. 18:00 Kostel Vrané  

Koncerty školy absolventské koncerty

12.6. 17:30 Koncert školy Jílové

13.6. 17:30 Koncert školy Jílové

12.6. 17:30 Koncert školy Davle

15.6. 17:30 Koncert školy Davle

14. 6. 17:30 Koncert školy Vrané

14.6.  19:00 Koncert školy Jílové

20. 6. 17:30 Koncert školy Vrané

21.6. Hurádiáda muzeum Jílové

19.6. - 29.6. - výstava výtvarného oboru, absolventská výstava v prostorách ZUŠ Jílové

19



20



10. PŘÍSPĚVKY A DOTACE

Příspěvek od obce Vrané nad Vltavou na vydání publikace „Historie a současnost Základní

umělecké školy“ – v rámci oslav 70.výročí školy – 35.100 Kč

Sponzorský dar od firmy Megafyt Pharma – čaje, pexesa pro akci Festovní Jaro

Dotace  z  prostředků  EU  -   Projekt  stále  se  posouváme,  podpora  vzdělávacích  aktivit  –

1.017.125 Kč

11.  ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI 
PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ

 
Ve školním roce 2022 – 2023 nebyla provedena inspekční činnost pracovníky ČŠI. 

21



12. EKONOMICKÁ ČÁST VÝROČNÍ ZPRÁVY O 
     ČINNOSTI ŠKOLY

22

Základní údaje o hospodaření školy Za rok 2022 (k 31.12.2022) Za 1.pol.roku 2023 (k 30.6.2023)
                                        v tis. Kč              činnost                činnost

Hlavní Doplňková Hlavní          Doplňková
1. Náklady celkem 17646,3 180,93 8811,33 123,45
2. Výnosy celkem 17878,84 185,84 9453,35 131,09

z toho příspěvky a dotace na provoz 16304,69 8712,75
ostatní výnosy 1574,15 185,84 740,6 131,09

3. Hospodářský výsledek 232,54 4,91 642,02 7,64



13. ZÁVĚR 

Posláním školy je poskytovat vzdělávání ve všech uměleckých oborech, které škola nabízí,

zajistit  výrazně  nadaným  žákům  přípravu  ke  studiu  na  středních  a  vysokých  školách

uměleckého zaměření. Nabídnout dětem a jejich rodičům kulturní dění v místě, kde se škola

nachází, kde poskytuje vzdělávání. 

Velmi důležité je pořádání kulturních akcí, koncertů, soutěží a výstav pro rodiče a veřejnost.

Vedení  školy  a  pedagogický  sbor  budou  i  nadále  společně  hledat  cestu  k  rozvoji  školy,

využívat všech dostupných možností k inspiraci. 

Datum zpracování zprávy: 1. 9. 2023

Mgr. Pavlína Tomášová - ředitelka školy

23


